UNIVERSITATIS
DE SALAMANCA

TERTII LIBRI

¶ Feminina.

Masculina.

אָנָה Declinabo mascul. 1. fce.
תְּבָרָה Declinabis.
רְבָה Declinabit.

¶ Plurali numero.

אָנוּ Declinabimus mas. 1. fce.
תְּבָרִים Declinabitis.
רְבָרִים Declinabunt.

¶ In hoc futuro quando prima, & tertia litteræ substantiales deficiunt, litteræ additæ scribuntur cum cere, & aleph cum çegol, hoc modo יְהֹוָה וְתַּתְּבִּרְתָּ id est Pro verbiorum quarto אֶל תְּבִרְתָּ id est non declinabis ad dexteram neque ad sinistram. Et aliquando ex litteræ additæ inueniuntur scriptæ cum chiriq. vt quarti Regū nono בְּרַכְתָּ id est & sparsit de sanguine suo. cuius verbi primitium est. נְהָרָה Imperatius huius verbi & similiter infinitivus veniunt cum sua littera prima.

¶ Imperatiuo modo.

¶ Feminina.

Masculina.

אָנָה Declina.
תְּבָרָה Declinate.

¶ Infinitivo modo.

¶ Vocis passiue primæ coniugationis, Indicatiuo modo tempore preterito.

¶ Feminina.

Masculina.

נְהָרָה Declinatus vel.ta.fuit.
נְפִירָה Declinatus vel.ta.fuisti.
נְפִירֵי Declinatus vel.ta.fui.

Pla

CAP. QVIN TVM.

¶ Plurali numero.

גְּטוּ Declinati vel.ta.fuerunt.
גְּנוּרִתָּם Declinati vel.ta.fuistis.
גְּלוּנִים Declinati vel.ta.fuimus.

¶ In hoc preterito aliquando littera verbi media scribitur cum chiriq, hoc modo גְּנוּרִתָּה Et in tertia persona plurali aliquando he ultima vertitur in od. vt Numeri. 24. גְּנוּרִים id est vt torrentes inclinati sunt.

¶ Tempore praesenti.

¶ Feminina. Masculina.

נְהָה Qui, vel quæ declinatur.
נְפִותָה Qui, vel quæ declinantur.

¶ Tempore futuro.

¶ Feminina. Masculina.

אָנְפָרָה Declinabor mascul. vel fce.
תְּבָרָה Declinabets.
רְבָרָה Declinabitur.

¶ Plurali numero.

נְפִתְמִינָה Declinabimus mascul. 1. fce.
תְּבִרְתָּם Declinabimini.
רְבִרְתָּם Declinabuntur.

¶ Huic futuro aliquando deficit he ultima quemadmodum in voce activa, hoc modo אָנְתָּה תְּבִרְתָּ נְהָרָה

¶ Imperatiuo modo.

¶ Feminina. Masculina.

רְגָבָה קְרַבָּה רְגָבָה קְרַבָּה Declinare.

רְגָבָה קְרַבָּה רְגָבָה קְרַבָּה Declinamini.

¶ Infinitivo modo קְרַבָּה קְרַבָּה קְרַבָּה Declinari.

M 2 Parte

NATURALIS
DE SALAMANCA

TERTII LIBRI

¶ Participium passiuum.

¶ Feminina. Masculina.

נָתַרְתָּ Declinatus vel.ta.
נָתַרְתָּם Declinati vel.ta.

¶ Hec verba non reperiuntur in secunda conjugatione sive in voce activa sive in passiva.

¶ Tertia vero coniugatio supradicti verbū nata, caset prima littera substantiali, que tamen suppletur per duas litteras medias, & hoc verum est in omnibus modis & temporibus utriusque vocis, hoc modo.